

PA Resources farmar ut andelar i licens i Storbritannien

Olje- och gas koncernen PA Resources farmar ut 48 procents andel i licensen P1529 till havs i den brittiska delen av Södra Nordsjön till Venture North Sea Gas Limited.

PA Resources UK Limited, ett helägt dotterbolag i PA Resources-koncernen, har tecknat ett avtal gällande farmout av andelar i licensen P1529 som innehåller blocken 43/9, 43/10 och 44/6 i den brittiska delen av södra Nordsjön. Tidigare i år ökade PA Resources sin ägarandel i licensen från 40 till 80 procent när en licenspartner valde att avstå från sin andel.

Venture North Sea Gas Limited (Venture), ett dotterbolag helägt av Venture Production plc ska förvärva 48 procents ägarandel i licensen från PA Resources UK Limited och 12 procents andel från PA Resources partner, Spyker Energy SAS. PA Resources behåller 32 procents andel och Spyker 8 procents andel i licensen.

I enlighet med farmout avtalet ska Venture bekosta 100 procent av en 3-dimensionell seismisk studie av Kennett strukturen som ska påbörjas i september 2009 med PA Resources som operatör. När studien är helt slutförd ska PA Resources överföra operatörskapet till Venture.

Transaktionen är villkorad av att godkännande erhålls från The Secretary of State for Energy and Climate Change i Storbritannien.

– Vi är mycket nöjda med att ha tecknat detta avtal och att vi får arbeta ihop med Venture som är en aktiv och framgångsrik operatör i södra Nordsjön. Vi ser nu fram emot att fortsätta prospekteringen av Kennett strukturen, säger Ulrik Jansson, VD och CEO för PA Resources AB.

Stockholm, 24 augusti 2009

PA Resources AB (publ)

För mer information, kontakta gärna:

Ulrik Jansson
VD och koncernchef, PA Resources AB
Telefon: +46 70 751 41 84, +46 8 21 83 82
E-post: info@paresources.se

eller

Graham Goffey
Managing Director, PA Resources UK
Telefon: +44 (0) 203 322 0100
E-post: ggoffey@paresources.uk.com

PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern inriktad på att förvärva, utveckla, utvinna och avyttra olje- och gasreserver, samt bedriva prospektering för att hitta nya reserver. Koncernen har idag verksamhet i Tunisien, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna, Ekvatorialguinea och Republiken Kongo (Brazzaville). PA Resources är en av Tunisien största oljeproducenter. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige.

PA Resources hade intäkter om cirka 2 420 MSEK under 2008. Bolaget är primärnoterat på Oslo Börs i Norge (segment OB Match) och sekundärnoterat på NASDAQ OMX Nordiska Börsen i Stockholm (segment Mid Cap). För mer information besök gärna www.paresources.se.